SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 1048/GR/UFFS/2017

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 725/GR/UFFS/2018

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 725/GR/UFFS/2018
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º DESIGNAR como membros do Comitê de Governança Digital - CGD, instituído pela PORTARIA Nº

1035/GR/UFFS/2017, os seguintes servidores:

I - Claunir Pavan, Professor do Magistério Superior, Secretário Especial de Tecnologia e Informação, SIAPE nº 1835372,

Reitoria, Presidente;

II - Cassiano Carlos Zanuzzo, Analista de Tecnologia da Informação, Diretor de Sistemas de Informação, SIAPE nº 2809631,

SETI;

III - Neimar Marcos Assmann, Analista de Tecnologia da Informação, Diretor de Infraestrutura de TI, SIAPE nº 1944186, SETI;

IV - Bruno Rampi Marchioro, Técnico de Tecnologia da Informação, Chefe do Setor de Governança de TI, SIAPE nº 1164708,

SETI;

V - Antonio Marcos Myskiw, Professor do Magistério Superior, Diretor, SIAPE nº 1769697, campus Realeza;

VI - Ivann Carlos Lago, Professor do Magistério Superior, Diretor, SIAPE nº 1808064, campus Cerro Largo;

VII - Janete Stoffel, Professor do Magistério Superior, SIAPE nº 2065726, campus Laranjeiras do Sul;

VIII - Anderson André Genro Alves Ribeiro, Professor do Magistério Superior, Diretor, SIAPE nº 1507453, campus Erechim;

IX - Rafael Kremer, Professor do Magistério Superior, Coordenador Acadêmico, SIAPE nº 2091307, campus Passo Fundo;

X - Rosane Rossato Binotto, Professora do Magistério Superior, Coordenadora Acadêmica, SIAPE nº 1715771, campus Chapecó.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 18 de agosto de 2017.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www-mgm.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2018-0725
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2018-0725
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2017-1035
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2017-1035